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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Frankenberger SV 5096   7/  5  25/  2
2. Gudensberger SG 5261   7/  6  34/  2
3. Kasseler SV 4064  22/ 31 110/  8
4. SC Wasserfreunde Fulda 4967  17/ 18  65/  2
5. SG ACT/Baunatal 5355   9/ 12  49/  2
6. SG Frankfurt 4965  11/  9  45/  0
7. SG Hessen Kassel 6806  11/  7  30/  4
8. SSC Vellmar 1973 5082   8/  4  31/  3
9. SSG Fuldatal 5337   3/  1   6/  1

10. SSG Waldeck 5258  11/  2  27/  2
11. SSV Hünfeld 5334   3/  5  17/  0
12. SV Neptun Rotenburg 5174   7/  3  22/  3
13. TSV 1848 Eschwege 4963  10/  3  40/  2
14. TSV 1889/06 Immenhausen 5417   7/  6  32/  0
15. TSV Eintracht 1863 Felsberg 5339   3/  1   5/  0
16. Wassersport-Hünfeld 7108   4/  7  26/  1

Gesamt für den Verband  140/ 120  564/ 32

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

17. SSG Braunschweig 3830  14/  6  35/  7
18. SSG Wolfenbüttel 6409   1/  0   1/  0
19. TWG 1861 Göttingen 6779   9/ 11  44/  3
20. Wasserfreunde Northeim 4036   7/  6  28/  3

Gesamt für den Verband   31/  23  108/ 13

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

21. SV Grün Weiß Wittenberg 3591   5/  7  18/  2
22. Union 1861 Schönebeck 7098  10/ 19  50/  6

Gesamt für den Verband   15/  26   68/  8

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

23. SV Concordia Beuren 6379   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

24. 1. Paderborner SV 1911 2635  12/ 13  50/  0
25. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   8/ 10  33/  0
26. TG Lage 5130   3/  3  15/  0

Gesamt für den Verband   23/  26   98/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  209/ 196  840/ 53
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Abschnitt 1 - Samstag 03.03.2018
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x100m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (19 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Pause Siegerehrung WK 1 und 2 (4 min)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 4x50m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 12:56 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Rücken mixed (2 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 14 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 15 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 13:37 Uhr)
Pause Siegerehrungen WK 11, 12 und 13 (6 min)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (11 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  200+ Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SSC Vellmar 1973 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Wassersport-Hünfeld 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  200+ Kasseler SV 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (M)  Offen Gudensberger SG 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  1997 SSG Waldeck 05:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Rotenburg 04:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Wasserfreunde Northeim 04:22,13
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TWG 1861 Göttingen 03:57,19
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 04:17,90
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 04:39,10
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 04:51,94
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2010 SG Hessen Kassel 05:10,00
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Wettkampf 2 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  Offen SSC Vellmar 1973 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 05:58,90
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 05:42,68
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1971 SG ACT/Baunatal 05:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV Grün Weiß Wittenberg 05:12,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 05:15,90
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen TSV 1848 Eschwege 05:35,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 SG Hessen Kassel 05:53,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2000 SG Hessen Kassel 06:04,82
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Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
REK: 02:19,82 - Marie Brockhaus (1. Paderborner SV) am 01.03.2015
Lauf 1/2 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Steffi Schubert  2006 Frankenberger SV 04:10,00
Bahn 4 Viktoria Gußmann  2003 Wasserfreunde Northeim 03:28,51
Bahn 5 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 03:31,42
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Hellebrandt  2001 Gudensberger SG 03:15,20
Bahn 2 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 02:59,45
Bahn 3 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 02:30,85
Bahn 4 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:29,70
Bahn 5 Anna-Lena Pieczkowski  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,51
Bahn 6 Nele Marie Ulbrich  2003 SSG Braunschweig 02:53,91
Bahn 7 Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 03:06,70
Bahn 8    
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Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich
REK: 02:05,56 - Viktor Keller (SC Wiesbaden 1911) am 12.07.2015
Lauf 1/2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
Bahn 3 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 02:57,66
Bahn 4 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 02:45,00
Bahn 5 Maurice Herwig  1998 TSV 1848 Eschwege 02:52,44
Bahn 6 Eduard Felde  2000 SG Hessen Kassel 03:00,20
Bahn 7 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 02:23,00
Bahn 2 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 02:19,00
Bahn 3 Matteo Pazzi  1999 SG ACT/Baunatal 02:16,62
Bahn 4 Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:06,12
Bahn 5 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda 02:14,53
Bahn 6 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17,34
Bahn 7 Nils Ole Kleinstück  2001 SG Frankfurt 02:19,17
Bahn 8 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 02:23,28



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Kasseler Staffel-Pokal
Kasseler Schwimm-Verein e.V. vom 03.03.2018 bis 04.03.2018

Auebad der Stadt Kassel (50m-Bahn) Seite 7

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
REK: 00:26,62 - Irini-Georgia Nikoloudi (SG Frankfurt) am 11.07.2015
Lauf 1/19 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aijlina Haziri  2007 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 2 Joline Ofenstein  2005 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
Bahn 3 Maja Kamrad  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 4 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 5 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 6 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 7 Lea Gröticke  2006 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/19 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gresa Statovci  2007 Kasseler SV 01:04,92
Bahn 2 Jasmin Bardehle  2008 Union 1861 Schönebeck 01:00,12
Bahn 3 Emma Dieling  2009 TSV Eintracht 1863 Felsberg 01:00,00
Bahn 4 Lina Melzer  2008 Kasseler SV 01:00,00
Bahn 5 Lorena Sachse  2008 Frankenberger SV 01:00,00
Bahn 6 Anna-Mena Ankermann  2009 Kasseler SV 01:00,00
Bahn 7 Alicia Hempel  2008 SSV Hünfeld 01:01,85
Bahn 8 Laura Scholz  2009 TSV 1889/06 Immenhausen 01:06,03

Lauf 3/19 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Husemann  2007 TSV Eintracht 1863 Felsberg 00:59,00
Bahn 2 Laura Hestel  2006 SV Neptun Rotenburg 00:56,85
Bahn 3 Maja Beer  2007 SSC Vellmar 1973 00:52,75
Bahn 4 Marit-Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 00:51,47
Bahn 5 Greta Weiffenbach  2009 SV Neptun Rotenburg 00:52,64
Bahn 6 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 00:56,76
Bahn 7 Amelie Pitzel  2009 SSG Fuldatal 00:57,36
Bahn 8 Valeria Evelyn Philippow  2009 Kasseler SV 01:00,00

Lauf 4/19 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Küster  2007 SSG Waldeck 00:50,03
Bahn 2 Alia Hartmann  2008 Union 1861 Schönebeck 00:49,40
Bahn 3 Anais Laura Friedenberg  2008 SG Hessen Kassel 00:48,82
Bahn 4 Mathilda Schütt  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:48,44
Bahn 5 Lotta Kurzenknabe  2007 Kasseler SV 00:48,70
Bahn 6 Sarah Franke  2006 Gudensberger SG 00:48,93
Bahn 7 Linn Marit Eigenbrodt  2007 Frankenberger SV 00:50,00
Bahn 8 Lilly Leck  2009 SSC Vellmar 1973 00:50,56
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/19 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charleen Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 00:46,36
Bahn 2 Jovana Andrin  2007 SSG Waldeck 00:45,57
Bahn 3 Stella-Marie Dell  2009 TSV 1848 Eschwege 00:45,27
Bahn 4 Nada Kalajdzisalihovic  2007 Kasseler SV 00:45,23
Bahn 5 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,24
Bahn 6 Sophia Salamon  2005 SSC Vellmar 1973 00:45,54
Bahn 7 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,97
Bahn 8 Sarah Hestel  2008 SV Neptun Rotenburg 00:48,30

Lauf 6/19 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darya Sklyar  2008 TG Lage 00:44,70
Bahn 2 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,50
Bahn 3 Lara Freiberger  2006 SSC Vellmar 1973 00:43,24
Bahn 4 Lara-Sophie Saßmannshausen  2005 Frankenberger SV 00:43,00
Bahn 5 Caroline Böber  2006 Kasseler SV 00:43,15
Bahn 6 Karlotta Meywirth  2005 TSV 1848 Eschwege 00:43,44
Bahn 7 Leni Oswald  2008 SSV Hünfeld 00:44,04
Bahn 8 Leonie Darscht  2005 SV Neptun Rotenburg 00:44,72

Lauf 7/19 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Tillmann  2002 TSV 1889/06 Immenhausen 00:42,94
Bahn 2 Emilia Buczynski  2008 TSV 1889/06 Immenhausen 00:42,25
Bahn 3 Lina-Marie Petry  2005 SSC Vellmar 1973 00:41,44
Bahn 4 Olivia Opazo Dávila  2008 TWG 1861 Göttingen 00:41,34
Bahn 5 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 00:41,37
Bahn 6 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 00:41,55
Bahn 7 Malina Flecke  2006 SSG Waldeck 00:42,80
Bahn 8 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,95

Lauf 8/19 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Kleinsteuber  2003 TSV 1889/06 Immenhausen 00:40,77
Bahn 2 Martha Müller  2006 SG Hessen Kassel 00:40,32
Bahn 3 Finja Fuhrmann  2003 TSV 1848 Eschwege 00:39,80
Bahn 4 Marlene Most  2005 SG ACT/Baunatal 00:39,50
Bahn 5 Maya Pietschmann  2006 SSG Waldeck 00:39,76
Bahn 6 Emily Bammel  2007 SG Hessen Kassel 00:39,96
Bahn 7 Finja Kleim  2005 Kasseler SV 00:40,72
Bahn 8 Pia Zillmann  2008 TG Lage 00:41,31
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/19 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Weiffenbach  2005 SV Neptun Rotenburg 00:39,19
Bahn 2 Leoni Rinder  2006 SG Hessen Kassel 00:39,06
Bahn 3 Sophie Franke  2005 Gudensberger SG 00:38,18
Bahn 4 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:37,81
Bahn 5 Angelique Globisch  1994 Union 1861 Schönebeck 00:37,87
Bahn 6 Adriana Oetzel  2006 TSV 1889/06 Immenhausen 00:39,05
Bahn 7 Paula Eisenträger  2005 TSV 1848 Eschwege 00:39,12
Bahn 8 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:39,20

Lauf 10/19 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Bilawer  2006 SSG Braunschweig 00:37,28
Bahn 2 Catherine Bilak  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 00:37,02
Bahn 3 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,94
Bahn 4 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 00:36,78
Bahn 5 Marlen Schön  2004 SSV Hünfeld 00:36,83
Bahn 6 Josefine Hadler  2006 SG ACT/Baunatal 00:37,00
Bahn 7 Anna Malin Jungk  2007 TSV 1848 Eschwege 00:37,15
Bahn 8 Emma Drosdek  2006 SSG Braunschweig 00:37,31

Lauf 11/19 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Boitschuk  2005 SG ACT/Baunatal 00:36,50
Bahn 2 Eva Gries  2005 Kasseler SV 00:36,47
Bahn 3 Anna Gerhold  2002 SSC Vellmar 1973 00:36,04
Bahn 4 Viktoria Gußmann  2003 Wasserfreunde Northeim 00:35,67
Bahn 5 Merle Bogatsch  2006 TSV 1848 Eschwege 00:35,68
Bahn 6 Emma Luckey  2003 SSG Waldeck 00:36,43
Bahn 7 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 00:36,49
Bahn 8 Lea Bott  2006 SG Hessen Kassel 00:36,59

Lauf 12/19 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 00:34,93
Bahn 2 Mai-Ann Brede  2004 SG ACT/Baunatal 00:34,57
Bahn 3 Emma Wölk  2005 SG ACT/Baunatal 00:34,37
Bahn 4 Alica Amelie Philippow  2004 Kasseler SV 00:34,10
Bahn 5 Carolin Dittmar  1998 Gudensberger SG 00:34,28
Bahn 6 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:34,45
Bahn 7 Annika Langer  2003 SG Hessen Kassel 00:34,78
Bahn 8 Lea Gerloff  2004 Union 1861 Schönebeck 00:35,34
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 13/19 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 00:34,00
Bahn 2 Maren Rossmann  2002 Wasserfreunde Northeim 00:33,75
Bahn 3 Alicia Link  2003 Wassersport-Hünfeld 00:33,20
Bahn 4 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:33,00
Bahn 5 Ninke Britta John  2002 SSG Braunschweig 00:33,16
Bahn 6 Johanna Dierks  2002 TSV 1848 Eschwege 00:33,22
Bahn 7 Ricarda Riedel  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:33,92
Bahn 8 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 00:34,06

Lauf 14/19 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angela Ruff  2003 Frankenberger SV 00:33,00
Bahn 2 Laura Hertel  1993 TSV 1889/06 Immenhausen 00:32,38
Bahn 3 Anne Wiesemann  1999 SSG Waldeck 00:32,19
Bahn 4 Jessica Weihrauch  1998 Gudensberger SG 00:31,94
Bahn 5 Luisa Emily Priebe  2003 Wasserfreunde Northeim 00:32,12
Bahn 6 Hanna Hellebrandt  2001 Gudensberger SG 00:32,26
Bahn 7 Luisa Mahler  2005 SSG Braunschweig 00:32,65
Bahn 8 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 00:33,00

Lauf 15/19 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:31,91
Bahn 2 Iulia-Dorina Farcas  2002 Kasseler SV 00:31,80
Bahn 3 Marlene Schmitz  2003 SG Frankfurt 00:31,66
Bahn 4 Merle Coldewe  2000 TSV 1848 Eschwege 00:31,59
Bahn 5 Celina Werkmeister  2002 SG Hessen Kassel 00:31,65
Bahn 6 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:31,69
Bahn 7 Anna Penner  2004 Kasseler SV 00:31,85
Bahn 8 Janina Heider  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,91

Lauf 16/19 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Keil  2004 Wasserfreunde Northeim 00:31,49
Bahn 2 Hannah-Lea Schütt  2000 SSG Waldeck 00:31,45
Bahn 3 Nele Marie Ulbrich  2003 SSG Braunschweig 00:31,27
Bahn 4 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,15
Bahn 5 Jamie Markowski  2003 Wasserfreunde Northeim 00:31,24
Bahn 6 Rahel Charlotte Böhmicke  2003 TSV 1848 Eschwege 00:31,41
Bahn 7 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 00:31,45
Bahn 8 Laura Grebe  1996 SV Neptun Rotenburg 00:31,54
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 17/19 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 00:31,06
Bahn 2 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 00:30,77
Bahn 3 Anna Maria Raschke  1996 Kasseler SV 00:30,52
Bahn 4 Lena Meyer  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:30,45
Bahn 5 Ann-Kathrin Pippert  2000 Gudensberger SG 00:30,47
Bahn 6 Muriel Chantal Böhmicke  2001 TSV 1848 Eschwege 00:30,72
Bahn 7 Judith Joana Meiners  2005 TWG 1861 Göttingen 00:30,92
Bahn 8 Emilia Bachmann  2002 TWG 1861 Göttingen 00:31,08

Lauf 18/19 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Esther Schoemaker  2003 SSG Braunschweig 00:30,29
Bahn 2 Franziska Weihrauch  2001 Gudensberger SG 00:30,08
Bahn 3 Clara Kamper  2000 TWG 1861 Göttingen 00:29,80
Bahn 4 Melina Schüttler  2001 TWG 1861 Göttingen 00:29,76
Bahn 5 Laetitia Hoppe  2003 TWG 1861 Göttingen 00:29,79
Bahn 6 Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 00:30,03
Bahn 7 Alina Bongers  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,27
Bahn 8 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 00:30,38

Lauf 19/19 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:29,53
Bahn 2 Jessica Gäth  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,64
Bahn 3 Raffaella Golocha  2001 Kasseler SV 00:27,90
Bahn 4 Diana Golocha  2002 Kasseler SV 00:27,56
Bahn 5 Antonia Stenbrock  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,56
Bahn 6 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:28,60
Bahn 7 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,07
Bahn 8 Alina Sophie Schäfer  2002 TG Lage 00:29,64
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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
REK: 00:23,73 - Jan-Philip Glania (SG Frankfurt) am 11.07.2015
Lauf 1/17 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antony Marte  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 2 Jannes Plett  2009 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 3 Lukas Schild  2010 TSV Eintracht 1863 Felsberg 01:35,00
Bahn 4 Liam Garz  2009 Union 1861 Schönebeck 01:12,95
Bahn 5 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 01:18,12
Bahn 6 Alexey Vtorushin  2006 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/17 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Frank  2007 Kasseler SV 01:00,00
Bahn 2 Tim Franke  2007 SSV Hünfeld 00:57,19
Bahn 3 Davin-René Heilmann  2009 Wassersport-Hünfeld 00:54,04
Bahn 4 Leon Schmidt  2007 Kasseler SV 00:52,83
Bahn 5 Juri Jordan  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 00:53,35
Bahn 6 Lasse-Benjamin Ankermann  2005 Kasseler SV 00:55,00
Bahn 7 Nils Herwig  2004 TSV 1889/06 Immenhausen 00:59,79
Bahn 8 Simon Semmler  2007 Wassersport-Hünfeld 01:08,01

Lauf 3/17 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 00:50,93
Bahn 2 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:48,90
Bahn 3 Samuel Scheerer  2008 Gudensberger SG 00:48,64
Bahn 4 Kurt Meyer  2008 Union 1861 Schönebeck 00:47,88
Bahn 5 Malte Berger  2008 SSV Hünfeld 00:48,09
Bahn 6 Fiete Römer  2007 TSV 1889/06 Immenhausen 00:48,78
Bahn 7 Tom Führer  2008 TSV 1848 Eschwege 00:49,25
Bahn 8 Jakob Knöpfel  2009 SSG Fuldatal 00:52,83

Lauf 4/17 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 00:47,75
Bahn 2 Seymur Azizov  2005 Kasseler SV 00:45,43
Bahn 3 Ennio Vogler  2007 Kasseler SV 00:45,07
Bahn 4 Arno Semke  2007 Kasseler SV 00:44,56
Bahn 5 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:45,01
Bahn 6 Dustin Heilmann  2006 Wassersport-Hünfeld 00:45,34
Bahn 7 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 00:47,50
Bahn 8 Jakob Friedrich  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:47,81
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/17 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Golocha  2007 Kasseler SV 00:43,89
Bahn 2 Justus Amadeus Jost  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,50
Bahn 3 Till Monk  2006 SG Hessen Kassel 00:42,72
Bahn 4 Devin Akpinar  2008 SG Hessen Kassel 00:42,62
Bahn 5 Max Dirk Seppelt  2006 Union 1861 Schönebeck 00:42,66
Bahn 6 Raphael Hartmann  2006 Kasseler SV 00:43,37
Bahn 7 Kendrick Garz  2007 Union 1861 Schönebeck 00:43,54
Bahn 8 Malik Krnjic  2007 Kasseler SV 00:43,90

Lauf 6/17 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonatan Martin Ankermann  2003 Kasseler SV 00:41,94
Bahn 2 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 00:41,59
Bahn 3 Linus Bammel  2007 SG Hessen Kassel 00:41,09
Bahn 4 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 00:40,78
Bahn 5 Maximilian Falkenstern  2005 SG Hessen Kassel 00:40,86
Bahn 6 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:41,27
Bahn 7 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 00:41,91
Bahn 8 Till Arndt Eckermann  2006 SG Hessen Kassel 00:41,94

Lauf 7/17 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Kehr  2007 SSV Hünfeld 00:40,63
Bahn 2 Jan Buczynski  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 00:39,32
Bahn 3 David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 00:38,51
Bahn 4 Carlo Wendler  2006 SSV Hünfeld 00:37,80
Bahn 5 Mateo Mintchev  2005 1. Paderborner SV 1911 00:38,06
Bahn 6 Franz Zapfe  2007 TWG 1861 Göttingen 00:38,78
Bahn 7 Philipp Shashin  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:39,62
Bahn 8 Kilian Dehler  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:40,66

Lauf 8/17 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Jäger  2006 Kasseler SV 00:37,64
Bahn 2 Luke Pankratz  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,25
Bahn 3 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 00:36,72
Bahn 4 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 00:36,22
Bahn 5 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:36,60
Bahn 6 Jakob Wünsch  2006 SSG Braunschweig 00:37,19
Bahn 7 Max Hermann  2005 SSC Vellmar 1973 00:37,54
Bahn 8 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 00:37,71
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/17 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Harasta  2006 1. Paderborner SV 1911 00:35,98
Bahn 2 Oskar Weber  2005 SV Neptun Rotenburg 00:35,54
Bahn 3 Damian Heilmann  2003 Wassersport-Hünfeld 00:35,22
Bahn 4 Fynn Mohr  2006 Gudensberger SG 00:34,45
Bahn 5 Jan Sauermann  2004 SG ACT/Baunatal 00:34,61
Bahn 6 Philipp Pastianidi  2004 SSC Vellmar 1973 00:35,34
Bahn 7 Niclas Jäger  2007 Union 1861 Schönebeck 00:35,64
Bahn 8 Simon Venator  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 00:36,02

Lauf 10/17 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Vtorushin  2002 Kasseler SV 00:34,30
Bahn 2 Jesse Schoemaker  2004 SSG Braunschweig 00:33,66
Bahn 3 Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,33
Bahn 4 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,81
Bahn 5 Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim 00:33,11
Bahn 6 Moritz Heinemann  2005 Gudensberger SG 00:33,35
Bahn 7 Joshua Jerome Böhmicke  2007 TSV 1848 Eschwege 00:34,03
Bahn 8 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 00:34,33

Lauf 11/17 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 00:32,50
Bahn 2 Niklas Karletz  2003 Gudensberger SG 00:32,31
Bahn 3 Yannick Paul Weimann  2002 SSC Vellmar 1973 00:31,69
Bahn 4 Maurizio Schüttler  2004 TWG 1861 Göttingen 00:31,32
Bahn 5 Erich Ruff  2002 Frankenberger SV 00:31,50
Bahn 6 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:32,20
Bahn 7 Christian Nolte  2002 SSG Waldeck 00:32,47
Bahn 8 Sedad Krnjic  2004 Kasseler SV 00:32,60

Lauf 12/17 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Heming  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,12
Bahn 2 Raphael Mönnich  2002 Wasserfreunde Northeim 00:30,92
Bahn 3 Maurice Herwig  1998 TSV 1848 Eschwege 00:30,53
Bahn 4 Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld 00:29,95
Bahn 5 Dustin Kähler  2002 SSC Vellmar 1973 00:30,46
Bahn 6 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 00:30,89
Bahn 7 Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 00:31,11
Bahn 8 Fabian Kullmann  1998 SV Concordia Beuren 00:31,25
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/17 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,73
Bahn 2 Dennis Schemmel  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,18
Bahn 3 Clemens Hellebrandt  2003 Gudensberger SG 00:28,91
Bahn 4 Hannes Jäger  2001 Kasseler SV 00:28,70
Bahn 5 Max Göhlich  2001 Union 1861 Schönebeck 00:28,81
Bahn 6 Julian Weichert  1996 SV Neptun Rotenburg 00:29,16
Bahn 7 Tommy Le  2003 Kasseler SV 00:29,31
Bahn 8 Matthias Staar  1972 Union 1861 Schönebeck 00:29,94

Lauf 14/17 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:28,44
Bahn 2 Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 00:28,10
Bahn 3 Andre Penner  2002 Kasseler SV 00:27,97
Bahn 4 Giulio Maximilian Pazzi  2002 SG ACT/Baunatal 00:27,70
Bahn 5 Florian Steinborn  1997 Wasserfreunde Northeim 00:27,96
Bahn 6 Gero Grenzemann  2002 Kasseler SV 00:27,98
Bahn 7 Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 00:28,23
Bahn 8 Jan Lukas Schäfer  1997 SSG Waldeck 00:28,62

Lauf 15/17 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Bierkamp  2002 Wasserfreunde Northeim 00:27,56
Bahn 2 Marcus Bergmann  1980 Union 1861 Schönebeck 00:27,50
Bahn 3 Tjark Stöckemann  2000 Wasserfreunde Northeim 00:27,33
Bahn 4 Jan Wernicke  2001 TG Lage 00:27,12
Bahn 5 Nils Wernicke  2003 TG Lage 00:27,23
Bahn 6 Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 00:27,50
Bahn 7 Thorsten Althaus  1980 Frankenberger SV 00:27,50
Bahn 8 Niklas Hoch  2002 Gudensberger SG 00:27,57

Lauf 16/17 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda 00:26,85
Bahn 2 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:26,40
Bahn 3 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda 00:26,04
Bahn 4 Nick Stotz  1997 Kasseler SV 00:25,78
Bahn 5 Mario Barbaric  2000 SG Frankfurt 00:25,84
Bahn 6 Simon Baum  2001 SG ACT/Baunatal 00:26,35
Bahn 7 Sascha Nuhn  1991 SV Neptun Rotenburg 00:26,66
Bahn 8 Jens Rossmann  2000 Wasserfreunde Northeim 00:27,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 17/17 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 00:25,68
Bahn 2 Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen 00:25,47
Bahn 3 Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig 00:25,34
Bahn 4 Matteo Pazzi  1999 SG ACT/Baunatal 00:24,67
Bahn 5 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 00:25,24
Bahn 6 Mats Kellner  1999 1. Paderborner SV 1911 00:25,44
Bahn 7 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:25,56
Bahn 8 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:25,71

Siegerehrung WK 1 und 2
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
REK: 01:11,93 - Chantal Noe (DSW 1912 Darmstadt) am 12.07.2015
Lauf 1/12 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lea Gröticke  2006 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 3 Jasmin Bardehle  2008 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 4 Yuna Manon Meßbacher  2007 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 5 Ella Sofie Koch  2009 SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 6 Alia Hartmann  2008 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 3 Maja Kamrad  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 4 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 5 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 6 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 7 Lorena Sachse  2008 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/12 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Ofenstein  2005 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
Bahn 2 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 3 Emma Dieling  2009 TSV Eintracht 1863 Felsberg 02:20,00
Bahn 4 Alicia Hempel  2008 SSV Hünfeld 02:14,85
Bahn 5 Linn Marit Eigenbrodt  2007 Frankenberger SV 02:15,00
Bahn 6 Marie Schild  2007 TSV Eintracht 1863 Felsberg 02:52,00
Bahn 7 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 8 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe-Marie Jonas  2005 Wassersport-Hünfeld 02:05,69
Bahn 2 Lilly Leck  2009 SSC Vellmar 1973 02:04,38
Bahn 3 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda 02:01,06
Bahn 4 Stella-Marie Dell  2009 TSV 1848 Eschwege 02:00,59
Bahn 5 Greta Weiffenbach  2009 SV Neptun Rotenburg 02:00,75
Bahn 6 Mia Rohde  2005 SG Hessen Kassel 02:02,75
Bahn 7 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda 02:05,27
Bahn 8 Charleen Borkowski  2007 Union 1861 Schönebeck 02:08,21
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/12 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Franke  2006 Gudensberger SG 01:59,37
Bahn 2 Leni Oswald  2008 SSV Hünfeld 01:57,69
Bahn 3 Angelika Boitschuk  2008 SG ACT/Baunatal 01:56,00
Bahn 4 Lina-Marie Petry  2005 SSC Vellmar 1973 01:54,31
Bahn 5 Mathilda Schütt  2006 SC Wasserfreunde Fulda 01:54,47
Bahn 6 Theresa Semmler  2004 Wassersport-Hünfeld 01:56,40
Bahn 7 Neele Küster  2007 SSG Waldeck 01:59,19
Bahn 8 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 02:00,00

Lauf 6/12 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Weksel  2002 SSG Waldeck 01:52,06
Bahn 2 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 01:51,84
Bahn 3 Emma Luckey  2003 SSG Waldeck 01:51,62
Bahn 4 Emma Drosdek  2006 SSG Braunschweig 01:50,15
Bahn 5 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 01:51,07
Bahn 6 Olivia Opazo Dávila  2008 TWG 1861 Göttingen 01:51,79
Bahn 7 Lea Bott  2006 SG Hessen Kassel 01:51,94
Bahn 8 Maya Pietschmann  2006 SSG Waldeck 01:53,50

Lauf 7/12 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara-Sophie Saßmannshausen  2005 Frankenberger SV 01:50,00
Bahn 2 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:47,62
Bahn 3 Laima Teifke  2006 SG ACT/Baunatal 01:46,72
Bahn 4 Anna Malin Jungk  2007 TSV 1848 Eschwege 01:46,40
Bahn 5 Anna Gerhold  2002 SSC Vellmar 1973 01:46,47
Bahn 6 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 01:47,53
Bahn 7 Yeliz Özencakir  2007 Kasseler SV 01:47,84
Bahn 8 Marie Voth  2007 SC Wasserfreunde Fulda 01:50,12

Lauf 8/12 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Flecke  2006 SSG Waldeck 01:45,75
Bahn 2 Angelika Felde  2004 SG Hessen Kassel 01:45,62
Bahn 3 Catherine Bilak  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:45,03
Bahn 4 Carolin Schleiter  2007 Frankenberger SV 01:44,00
Bahn 5 Inga Tillmann  2002 TSV 1889/06 Immenhausen 01:44,53
Bahn 6 Paula Kaufmann  2006 SG Hessen Kassel 01:45,57
Bahn 7 Jana Werkmeister  2005 SG Hessen Kassel 01:45,66
Bahn 8 Lara Freiberger  2006 SSC Vellmar 1973 01:46,08
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nancy Schulze  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:41,00
Bahn 2 Sophie Franke  2005 Gudensberger SG 01:40,16
Bahn 3 Elli Daufenbach  2006 SSC Vellmar 1973 01:39,90
Bahn 4 Adriana Oetzel  2006 TSV 1889/06 Immenhausen 01:37,40
Bahn 5 Aurelia Rosek  2005 SG ACT/Baunatal 01:38,81
Bahn 6 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda 01:39,99
Bahn 7 Paula Amelung  2005 SG ACT/Baunatal 01:40,84
Bahn 8 Lea Kleinsteuber  2003 TSV 1889/06 Immenhausen 01:43,29

Lauf 10/12 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schäfer  2005 SG Frankfurt 01:36,00
Bahn 2 Luisa Emily Priebe  2003 Wasserfreunde Northeim 01:33,94
Bahn 3 Johanna Grosse  2006 TWG 1861 Göttingen 01:31,94
Bahn 4 Charlotte Borghoff  2003 1. Paderborner SV 1911 01:28,37
Bahn 5 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda 01:31,66
Bahn 6 Emma Sophie Zacharias  2004 SG Frankfurt 01:33,00
Bahn 7 Alina Sophie Schäfer  2002 TG Lage 01:34,38
Bahn 8 Melanie Meder  2004 1. Paderborner SV 1911 01:36,50

Lauf 11/12 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Bachmann  2002 TWG 1861 Göttingen 01:27,22
Bahn 2 Laura Grebe  1996 SV Neptun Rotenburg 01:25,12
Bahn 3 Merle Coldewe  2000 TSV 1848 Eschwege 01:23,22
Bahn 4 Franziska Weihrauch  2001 Gudensberger SG 01:22,49
Bahn 5 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:22,79
Bahn 6 Tamara Salay  2003 1. Paderborner SV 1911 01:24,62
Bahn 7 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 01:27,20
Bahn 8 Janina Heider  2005 SC Wasserfreunde Fulda 01:27,61

Lauf 12/12 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bechold  2002 SG Frankfurt 01:21,95
Bahn 2 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:19,83
Bahn 3 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 01:19,17
Bahn 4 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:17,64
Bahn 5 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 01:17,87
Bahn 6 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 01:19,78
Bahn 7 Ann-Kathrin Pippert  2000 Gudensberger SG 01:21,44
Bahn 8 Hannah-Lea Schütt  2000 SSG Waldeck 01:21,98
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
REK: 01:02,64 - Marco Koch (DSW 1912 Darmstadt) am 11.07.2015
Lauf 1/12 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannes Plett  2009 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 3 Kurt Meyer  2008 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 5 Nick Leon Tissen  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 6 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aaron Witzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 3 Tim Franke  2007 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 4 Philipp Shashin  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 5 Melvin Jonas  2007 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
Bahn 6 Anselm Watschke  2002 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7 Erik Christian Faulstich  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/12 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Psoch  2009 Union 1861 Schönebeck 02:25,72
Bahn 2 Samuel Scheerer  2008 Gudensberger SG 02:14,78
Bahn 3 Jakob Knöpfel  2009 SSG Fuldatal 02:12,62
Bahn 4 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 02:05,56
Bahn 5 Arthur Braun  2006 Wassersport-Hünfeld 02:06,29
Bahn 6 Malte Berger  2008 SSV Hünfeld 02:12,80
Bahn 7 Simon Semmler  2007 Wassersport-Hünfeld 02:19,09
Bahn 8 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 02:27,62

Lauf 4/12 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Führer  2008 TSV 1848 Eschwege 02:02,61
Bahn 2 Arno Semke  2007 Kasseler SV 02:01,78
Bahn 3 Max Dirk Seppelt  2006 Union 1861 Schönebeck 02:00,48
Bahn 4 Alexey Vtorushin  2006 Kasseler SV 02:00,05
Bahn 5 Till Arndt Eckermann  2006 SG Hessen Kassel 02:00,19
Bahn 6 Justus Amadeus Jost  2005 SC Wasserfreunde Fulda 02:01,15
Bahn 7 Hennig Rabe  2004 TSV 1889/06 Immenhausen 02:02,59
Bahn 8 Kendrick Garz  2007 Union 1861 Schönebeck 02:04,96
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 5/12 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juri Jordan  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:57,01
Bahn 2 Nils Herwig  2004 TSV 1889/06 Immenhausen 01:56,10
Bahn 3 Tom Schemmel  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:53,00
Bahn 4 Maximilian Falkenstern  2005 SG Hessen Kassel 01:52,53
Bahn 5 Seymur Azizov  2005 Kasseler SV 01:52,99
Bahn 6 Kilian Dehler  2005 SC Wasserfreunde Fulda 01:53,20
Bahn 7 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 01:56,15
Bahn 8 Fiete Römer  2007 TSV 1889/06 Immenhausen 01:58,25

Lauf 6/12 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Bammel  2007 SG Hessen Kassel 01:51,34
Bahn 2 Jakob Friedrich  2007 SC Wasserfreunde Fulda 01:50,66
Bahn 3 Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 01:46,98
Bahn 4 Jan Buczynski  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:45,86
Bahn 5 Till Monk  2006 SG Hessen Kassel 01:46,97
Bahn 6 Luke Pankratz  2007 SC Wasserfreunde Fulda 01:49,90
Bahn 7 Daniel-Alexander Urich  2004 Kasseler SV 01:50,76
Bahn 8 Felix Psoch  2007 Union 1861 Schönebeck 01:51,66

Lauf 7/12 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Heinemann  2005 Gudensberger SG 01:42,64
Bahn 2 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 01:42,00
Bahn 3 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 01:39,22
Bahn 4 Simon Venator  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 01:38,56
Bahn 5 Tim Harasta  2006 1. Paderborner SV 1911 01:38,72
Bahn 6 Oskar Weber  2005 SV Neptun Rotenburg 01:39,53
Bahn 7 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda 01:42,41
Bahn 8 Jakob Wünsch  2006 SSG Braunschweig 01:44,50

Lauf 8/12 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Etienne Jebahi  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:35,00
Bahn 2 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:35,00
Bahn 3 Fynn Mohr  2006 Gudensberger SG 01:33,12
Bahn 4 Raphael Mönnich  2002 Wasserfreunde Northeim 01:32,84
Bahn 5 Christian Nolte  2002 SSG Waldeck 01:33,07
Bahn 6 Erich Ruff  2002 Frankenberger SV 01:35,00
Bahn 7 Marwin Pescht  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:35,00
Bahn 8 Jens Wargowske  2004 TG Lage 01:36,58
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 9/12 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:31,81
Bahn 2 Clemens Hellebrandt  2003 Gudensberger SG 01:30,47
Bahn 3 Mateo Mintchev  2005 1. Paderborner SV 1911 01:29,60
Bahn 4 Liam-Pascal Scholz  2003 Union 1861 Schönebeck 01:28,57
Bahn 5 Philipp Pastianidi  2004 SSC Vellmar 1973 01:29,48
Bahn 6 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 01:29,73
Bahn 7 Lewon Nulle  2005 1. Paderborner SV 1911 01:31,46
Bahn 8 Damian Heilmann  2003 Wassersport-Hünfeld 01:32,47

Lauf 10/12 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilian Tide  2004 SC Wasserfreunde Fulda 01:26,63
Bahn 2 Dennis Schemmel  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 01:25,98
Bahn 3 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:24,00
Bahn 4 Tristan Kehr  2004 SSV Hünfeld 01:21,40
Bahn 5 Felix Heming  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,62
Bahn 6 Yannick Paul Weimann  2002 SSC Vellmar 1973 01:24,31
Bahn 7 Niklas Hoch  2002 Gudensberger SG 01:26,14
Bahn 8 Timo Le  2005 Kasseler SV 01:27,44

Lauf 11/12 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Bierkamp  2002 Wasserfreunde Northeim 01:20,70
Bahn 2 Paul Lühnsdorf  2000 SV Grün Weiß Wittenberg 01:18,79
Bahn 3 Andre Penner  2002 Kasseler SV 01:18,33
Bahn 4 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 01:17,41
Bahn 5 Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 01:18,32
Bahn 6 Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 01:18,56
Bahn 7 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 01:19,33
Bahn 8 Simon Baum  2001 SG ACT/Baunatal 01:20,78

Lauf 12/12 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Siebert  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,22
Bahn 2 Niko Frese  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,85
Bahn 3 Nils Ole Kleinstück  2001 SG Frankfurt 01:11,10
Bahn 4 Nikolas Mönig  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,12
Bahn 5 Fynn Kunze  2002 TWG 1861 Göttingen 01:08,88
Bahn 6 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 01:11,11
Bahn 7 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda 01:15,76
Bahn 8 Tim Wolkowski  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,87



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

16. Kasseler Staffel-Pokal
Kasseler Schwimm-Verein e.V. vom 03.03.2018 bis 04.03.2018

Auebad der Stadt Kassel (50m-Bahn) Seite 23

Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
REK: 04:22,26 - Rosalie Käthner (SC Wasserfreunde Fulda) am 04.03.2017
Bei diesem Wettkampf starten zwei Schwimmerinnen / Schwimmer auf einer Bahn. Der Start erfolgt zeitversetzt vom
Startblock. Der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade Lauf (1,
3, 5,...) folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite. Die Zeitmessung erfolgt trotz der
Doppelbahnbelegung mit elektronischer Unterstützung.
Die Laufeinteilung wird vor Abschnittsbeginn auf der Kampfrichterbesprechung bekanntgegeben.
Abmeldungen per E-Mail werden bis Donnerstag, 01.03.2018, 23:59 Uhr entgegengenommen. Bitte beachtet hierzu
auch die ergänzenden Hinweise im Vorwort zum Meldeergebnis.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Antonia Stenbrock  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:27,61
2. Annika Gäth  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:36,73
3. Jessica Gäth  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:37,23
4. Majelle Quarrato  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:39,12
5. Diana Golocha  2002 Kasseler SV 04:46,97
6. Anna-Lena Pieczkowski  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:49,23
7. Alina Bongers  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:55,23
8. Laetitia Hoppe  2003 TWG 1861 Göttingen 04:56,22
9. Raffaella Golocha  2001 Kasseler SV 04:56,92
10. Julia Sophie Steinmetz  2002 TWG 1861 Göttingen 04:59,77
11. Marlene Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 05:02,78
12. Sina Wille  2003 1. Paderborner SV 1911 05:07,43
13. Maya Wolkowski  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:08,18
14. Alina Lutz  2005 SSG Braunschweig 05:08,46
15. Marlene Schmitz  2003 SG Frankfurt 05:09,91
16. Hannah Pape  2003 1. Paderborner SV 1911 05:11,83
17. Muriel Chantal Böhmicke  2001 TSV 1848 Eschwege 05:12,20
18. Alicia Link  2003 Wassersport-Hünfeld 05:15,35
19. Judith Joana Meiners  2005 TWG 1861 Göttingen 05:17,53
20. Samantha Josefin Scholz  2000 Union 1861 Schönebeck 05:26,14
21. Rahel Charlotte Böhmicke  2003 TSV 1848 Eschwege 05:32,75
22. Laura Hertel  1993 TSV 1889/06 Immenhausen 05:34,57
23. Anna Maria Raschke  1996 Kasseler SV 05:35,00
24. Iulia-Dorina Farcas  2002 Kasseler SV 05:43,69
25. Johanna Grosse  2006 TWG 1861 Göttingen 05:44,27
26. Maren Rossmann  2002 Wasserfreunde Northeim 05:49,51
27. Anastasia Boitschuk  2005 SG ACT/Baunatal 05:55,00
28. Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 05:55,00
29. Johanna Dierks  2002 TSV 1848 Eschwege 05:55,87
30. Laura Jentsch  2004 SV Neptun Rotenburg 05:59,75
31. Alica Amelie Philippow  2004 Kasseler SV 06:00,00
32. Eva Gries  2005 Kasseler SV 06:00,00
33. Anna Penner  2004 Kasseler SV 06:06,90
34. Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 06:09,81
35. Emilia Künzel  2001 Wasserfreunde Northeim 06:10,00
36. Tessy Volk  2001 Union 1861 Schönebeck 06:10,00
37. Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 06:11,95
38. Catherine Bilak  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 06:12,42
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noch Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
39. Julia Weiffenbach  2005 SV Neptun Rotenburg 06:13,88
40. Marlene Most  2005 SG ACT/Baunatal 06:20,00
41. Isobel Borkowski  2004 Union 1861 Schönebeck 06:20,01
42. Paula Eisenträger  2005 TSV 1848 Eschwege 06:20,99
43. Marlen Schön  2004 SSV Hünfeld 06:24,37
44. Maike Eysert  2002 SSG Waldeck 06:25,00
45. Lilia Bilawer  2006 SSG Braunschweig 06:25,38
46. Marie Göhlich  2004 Union 1861 Schönebeck 06:30,00
47. Lea Gerloff  2004 Union 1861 Schönebeck 06:33,29
48. Mai-Ann Brede  2004 SG ACT/Baunatal 06:35,00
49. Angelique Globisch  1994 Union 1861 Schönebeck 06:37,11
50. Leonie Darscht  2005 SV Neptun Rotenburg 06:49,46
51. Finja Fuhrmann  2003 TSV 1848 Eschwege 06:50,32
52. Merle Bogatsch  2006 TSV 1848 Eschwege 06:51,75
53. Josefine Hadler  2006 SG ACT/Baunatal 06:55,00
54. Johanna Wünsch  2003 SSG Wolfenbüttel 07:05,00
55. Karlotta Meywirth  2005 TSV 1848 Eschwege 07:07,41
56. Elli Daufenbach  2006 SSC Vellmar 1973 07:13,27
57. Leoni Rinder  2006 SG Hessen Kassel 07:20,60
58. Pia Zillmann  2008 TG Lage 07:36,23
59. Darya Sklyar  2008 TG Lage 07:55,00
60. Emilia Buczynski  2008 TSV 1889/06 Immenhausen 08:11,63
61. Adriana Oetzel  2006 TSV 1889/06 Immenhausen 08:15,94
62. Leni Oswald  2008 SSV Hünfeld 08:48,70
63. Anna Malin Jungk  2007 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
64. Aurelia Rosek  2005 SG ACT/Baunatal 00:00,00
65. Caroline Böber  2006 Kasseler SV 00:00,00
66. Finja Kleim  2005 Kasseler SV 00:00,00
67. Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 00:00,00
68. Joline Ofenstein  2005 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
69. Katharina Traut  2004 SSC Vellmar 1973 00:00,00
70. Lara Freiberger  2006 SSC Vellmar 1973 00:00,00
71. Lara-Sophie Saßmannshausen  2005 Frankenberger SV 00:00,00
72. Laura Hestel  2006 SV Neptun Rotenburg 00:00,00
73. Lina-Marie Petry  2005 SSC Vellmar 1973 00:00,00
74. Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
75. Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
76. Marie Voth  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
77. Nada Kalajdzisalihovic  2007 Kasseler SV 00:00,00
78. Sophia Salamon  2005 SSC Vellmar 1973 00:00,00
79. Theresa Semmler  2004 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
80. Yeliz Özencakir  2007 Kasseler SV 00:00,00
81. Zoe-Marie Jonas  2005 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
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Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich
REK: 04:11,34 - Niklas Frach (TV Wetzlar) am 12.07.2011
Bei diesem Wettkampf starten zwei Schwimmerinnen / Schwimmer auf einer Bahn. Der Start erfolgt zeitversetzt vom
Startblock. Der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade Lauf (1,
3, 5,...) folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite. Die Zeitmessung erfolgt trotz der
Doppelbahnbelegung mit elektronischer Unterstützung.
Die Laufeinteilung wird vor Abschnittsbeginn auf der Kampfrichterbesprechung bekanntgegeben.
Abmeldungen per E-Mail werden bis Donnerstag, 01.03.2018, 23:59 Uhr entgegengenommen. Bitte beachtet hierzu
auch die ergänzenden Hinweise im Vorwort zum Meldeergebnis.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:10,87
2. Steffen Wirgs  1996 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:14,10
3. Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:16,73
4. Timo Wirgs  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:17,39
5. Rene Pascal Knott  2000 1. Paderborner SV 1911 04:19,29
6. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 04:28,50
7. Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 04:28,83
8. Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 04:30,00
9. Robin Brockhaus  2001 1. Paderborner SV 1911 04:30,64
10. Fynn Kunze  2002 TWG 1861 Göttingen 04:32,86
11. Nick Stotz  1997 Kasseler SV 04:34,93
12. Mario Barbaric  2000 SG Frankfurt 04:35,08
13. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 04:35,69
14. Gero Grenzemann  2002 Kasseler SV 04:45,00
15. Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 04:45,05
16. Giulio Maximilian Pazzi  2002 SG ACT/Baunatal 04:45,87
17. Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 04:48,49
18. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 04:49,00
19. Tjark Stöckemann  2000 Wasserfreunde Northeim 04:50,00
20. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld 04:54,46
21. Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:55,18
22. Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda 04:55,74
23. Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 05:06,00
24. Sascha Nuhn  1991 SV Neptun Rotenburg 05:06,97
25. Daniel Jonas Jaffke  2002 Union 1861 Schönebeck 05:09,17
26. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 05:11,00
27. Jonas Böber  2004 Kasseler SV 05:12,40
28. Felix Heming  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 05:12,61
29. Hannes Jäger  2001 Kasseler SV 05:15,00
30. Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda 05:16,09
31. Andre Penner  2002 Kasseler SV 05:17,34
32. Fabian Kullmann  1998 SV Concordia Beuren 05:20,00
33. Maurizio Schüttler  2004 TWG 1861 Göttingen 05:20,81
34. Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 05:22,83
35. Joshua Jerome Böhmicke  2007 TSV 1848 Eschwege 05:32,55
36. Jeffrey Golocha  2005 Kasseler SV 05:33,50
37. Eduard Felde  2000 SG Hessen Kassel 05:34,97
38. Oskar Weber  2005 SV Neptun Rotenburg 05:36,11
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noch Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
39. Alexander Kohl  2005 SC Wasserfreunde Fulda 05:44,63
40. Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 05:45,00
41. Mateo Mintchev  2005 1. Paderborner SV 1911 05:45,85
42. Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 05:53,00
43. Raphael Mönnich  2002 Wasserfreunde Northeim 05:59,01
44. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 06:00,00
45. Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 06:02,24
46. Luca Dich  2003 Union 1861 Schönebeck 06:05,00
47. Mathis Teichert  2005 SG ACT/Baunatal 06:08,87
48. Damian Heilmann  2003 Wassersport-Hünfeld 06:10,96
49. David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 06:11,70
50. Daniel-Alexander Urich  2004 Kasseler SV 06:20,00
51. Tommy Le  2003 Kasseler SV 06:20,00
52. Maurice Heide  2003 Union 1861 Schönebeck 06:21,01
53. Jan Sauermann  2004 SG ACT/Baunatal 06:30,00
54. Niclas Jäger  2007 Union 1861 Schönebeck 06:33,51
55. John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 06:45,00
56. Tim Jäger  2006 Kasseler SV 06:45,00
57. Simon Venator  2005 TSV 1889/06 Immenhausen 06:49,04
58. Arthur Braun  2006 Wassersport-Hünfeld 07:09,66
59. Vincent Kehr  2007 SSV Hünfeld 07:25,07
60. Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 07:27,22
61. Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 07:27,49
62. Carlo Wendler  2006 SSV Hünfeld 08:15,11
63. Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 00:00,00
64. Alexander Vtorushin  2002 Kasseler SV 00:00,00
65. Christian Dittmar  1988 Kasseler SV 00:00,00
66. Devin Akpinar  2008 SG Hessen Kassel 00:00,00
67. Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
68. Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
69. Jonatan Martin Ankermann  2003 Kasseler SV 00:00,00
70. Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:00,00
71. Malte Berger  2008 SSV Hünfeld 00:00,00
72. Maurice Herwig  1998 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
73. Maximilian Falkenstern  2005 SG Hessen Kassel 00:00,00
74. Melvin Jonas  2007 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
75. Raphael Hartmann  2006 Kasseler SV 00:00,00
76. Sedad Krnjic  2004 Kasseler SV 00:00,00
77. Timo Le  2005 Kasseler SV 00:00,00
78. Tom Führer  2008 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
79. Yannick Paul Weimann  2002 SSC Vellmar 1973 00:00,00
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Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed
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Wettkampf 12 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2008 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2008 Kasseler SV 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Rotenburg 03:33,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 03:03,63
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen TWG 1861 Göttingen 02:54,56
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV Grün Weiß Wittenberg 02:37,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen TSV 1848 Eschwege 02:50,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  1971 SG ACT/Baunatal 02:59,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 03:20,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 03:45,00
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Wettkampf 13 - 4x50m Rücken mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  200+ Kasseler SV 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Rotenburg 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1900 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Braunschweig 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (M)  Offen Gudensberger SG 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Waldeck 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen Wasserfreunde Northeim 02:18,30
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TWG 1861 Göttingen 02:08,09
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2007 Union 1861 Schönebeck 02:17,55
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  Offen Wasserfreunde Northeim 02:29,29
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  Offen SSC Vellmar 1973 00:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  200+ Kasseler SV 00:00,00
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Wettkampf 14 - 1500m Freistil weiblich
REK: 19:47,79 - Melina Schüttler (TWG 1861 Göttingen) am 04.03.2017
Bei diesem Wettkampf starten zwei Schwimmerinnen / Schwimmer auf einer Bahn. Der Start erfolgt zeitversetzt vom
Startblock. Der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade Lauf (1,
3, 5,...) folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite. Die Zeitmessung erfolgt trotz der
Doppelbahnbelegung mit elektronischer Unterstützung.
Die Laufeinteilung wird vor Abschnittsbeginn auf der Kampfrichterbesprechung bekanntgegeben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Annika Gäth  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 18:48,13
2. Majelle Quarrato  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 18:50,63
3. Jessica Gäth  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 18:52,30
4. Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 19:39,45
5. Melina Schüttler  2001 TWG 1861 Göttingen 19:56,19
6. Emma Wölk  2005 SG ACT/Baunatal 21:00,00
7. Hanna Hellebrandt  2001 Gudensberger SG 22:56,50
8. Steffi Schubert  2006 Frankenberger SV 26:30,00
9. Carolin Schleiter  2007 Frankenberger SV 26:40,00
10. Angelika Felde  2004 SG Hessen Kassel 00:00,00
11. Anna Gerhold  2002 SSC Vellmar 1973 00:00,00
12. Lisa-Marie Koch  2006 SSG Fuldatal 00:00,00
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Wettkampf 15 - 1500m Freistil männlich
REK: 16:29,30 - Danny Schmidt (SC Wasserfreunde Fulda) am 04.03.2017
Bei diesem Wettkampf starten zwei Schwimmerinnen / Schwimmer auf einer Bahn. Der Start erfolgt zeitversetzt vom
Startblock. Der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade Lauf (1,
3, 5,...) folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite. Die Zeitmessung erfolgt trotz der
Doppelbahnbelegung mit elektronischer Unterstützung.
Die Laufeinteilung wird vor Abschnittsbeginn auf der Kampfrichterbesprechung bekanntgegeben.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 17:46,86
2. Andreas Suck  1987 Union 1861 Schönebeck 18:03,72
3. Mats Kellner  1999 1. Paderborner SV 1911 18:21,59
4. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 18:25,46
5. Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 18:43,65
6. Maurice Herwig  1998 TSV 1848 Eschwege 18:54,72
7. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 19:27,84
8. Vincent Flottmeyer  2003 1. Paderborner SV 1911 19:30,31
9. Lukas Brockhaus  2005 1. Paderborner SV 1911 19:51,45
10. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 20:00,00
11. Nils Wernicke  2003 TG Lage 20:26,22
12. Lucas Theiner  2003 1. Paderborner SV 1911 20:46,98
13. Julian Weichert  1996 SV Neptun Rotenburg 21:06,92
14. Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim 23:00,37
15. Ilian Tide  2004 SC Wasserfreunde Fulda 24:52,78
16. Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:00,00
17. Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
18. Dustin Heilmann  2006 Wassersport-Hünfeld 00:00,00
19. Timon Salay  2006 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Siegerehrungen WK 11, 12 und 13
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
REK: 00:28,47 - Raffaella Golocha (Kasseler SV) am 04.03.2017
Lauf 1/11 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malina Flecke  2006 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 2 Lea Gröticke  2006 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 3 Karlotta Meywirth  2005 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 4 Laura Scholz  2009 TSV 1889/06 Immenhausen 01:15,31
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:00,00
Bahn 6 Ella Sofie Koch  2009 SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 7 Paula Eisenträger  2005 TSV 1848 Eschwege 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Buczynski  2008 TSV 1889/06 Immenhausen 01:04,40
Bahn 2 Lilly Leck  2009 SSC Vellmar 1973 01:01,79
Bahn 3 Annika Magiera  2007 1. Paderborner SV 1911 00:57,15
Bahn 4 Sophia Salamon  2005 SSC Vellmar 1973 00:55,69
Bahn 5 Jovana Andrin  2007 SSG Waldeck 00:56,50
Bahn 6 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 01:00,00
Bahn 7 Caroline Böber  2006 Kasseler SV 01:02,36
Bahn 8    

Lauf 3/11 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Kleinsteuber  2003 TSV 1889/06 Immenhausen 00:54,27
Bahn 2 Finja Fuhrmann  2003 TSV 1848 Eschwege 00:52,34
Bahn 3 Sophie Franke  2005 Gudensberger SG 00:51,59
Bahn 4 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 00:51,11
Bahn 5 Leonie Darscht  2005 SV Neptun Rotenburg 00:51,17
Bahn 6 Jana Werkmeister  2005 SG Hessen Kassel 00:51,97
Bahn 7 Darya Sklyar  2008 TG Lage 00:53,45
Bahn 8 Anna Malin Jungk  2007 TSV 1848 Eschwege 00:54,84

Lauf 4/11 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Bogatsch  2006 TSV 1848 Eschwege 00:50,76
Bahn 2 Lara Freiberger  2006 SSC Vellmar 1973 00:49,58
Bahn 3 Sophie Niggemeyer  2006 1. Paderborner SV 1911 00:46,34
Bahn 4 Emma Luckey  2003 SSG Waldeck 00:44,38
Bahn 5 Elli Daufenbach  2006 SSC Vellmar 1973 00:44,54
Bahn 6 Maya Pietschmann  2006 SSG Waldeck 00:48,66
Bahn 7 Inga Tillmann  2002 TSV 1889/06 Immenhausen 00:50,38
Bahn 8 Finja Kleim  2005 Kasseler SV 00:50,97
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/11 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laima Teifke  2006 SG ACT/Baunatal 00:43,35
Bahn 2 Marie Göhlich  2004 Union 1861 Schönebeck 00:42,63
Bahn 3 Finja Knappe  2005 1. Paderborner SV 1911 00:42,11
Bahn 4 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:41,53
Bahn 5 Eva Gries  2005 Kasseler SV 00:42,03
Bahn 6 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 00:42,30
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 00:42,99
Bahn 8 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:43,66

Lauf 6/11 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alica Amelie Philippow  2004 Kasseler SV 00:39,90
Bahn 2 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 00:39,26
Bahn 3 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:38,54
Bahn 4 Isobel Borkowski  2004 Union 1861 Schönebeck 00:37,83
Bahn 5 Johanna Dierks  2002 TSV 1848 Eschwege 00:38,28
Bahn 6 Sophie Keil  2004 Wasserfreunde Northeim 00:39,23
Bahn 7 Liana Klassen  2006 1. Paderborner SV 1911 00:39,75
Bahn 8 Anastasia Boitschuk  2005 SG ACT/Baunatal 00:40,57

Lauf 7/11 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Emily Priebe  2003 Wasserfreunde Northeim 00:37,47
Bahn 2 Emma Sophie Zacharias  2004 SG Frankfurt 00:37,00
Bahn 3 Carolin Dittmar  1998 Gudensberger SG 00:36,27
Bahn 4 Angela Ruff  2003 Frankenberger SV 00:36,00
Bahn 5 Hanna Hellebrandt  2001 Gudensberger SG 00:36,15
Bahn 6 Laura Hertel  1993 TSV 1889/06 Immenhausen 00:36,39
Bahn 7 Jessica Weihrauch  1998 Gudensberger SG 00:37,06
Bahn 8 Sophia Rump  2003 1. Paderborner SV 1911 00:37,75

Lauf 8/11 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Penner  2004 Kasseler SV 00:35,81
Bahn 2 Emily Hoppe  2006 1. Paderborner SV 1911 00:35,05
Bahn 3 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:34,86
Bahn 4 Laura Grebe  1996 SV Neptun Rotenburg 00:34,69
Bahn 5 Lena Meyer  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:34,73
Bahn 6 Katharina Traut  2004 SSC Vellmar 1973 00:34,97
Bahn 7 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:35,11
Bahn 8 Rahel Charlotte Böhmicke  2003 TSV 1848 Eschwege 00:35,97
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/11 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Sophie Schäfer  2002 TG Lage 00:34,28
Bahn 2 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,86
Bahn 3 Muriel Chantal Böhmicke  2001 TSV 1848 Eschwege 00:33,72
Bahn 4 Iulia-Dorina Farcas  2002 Kasseler SV 00:33,19
Bahn 5 Ann-Kathrin Pippert  2000 Gudensberger SG 00:33,47
Bahn 6 Hannah-Lea Schütt  2000 SSG Waldeck 00:33,85
Bahn 7 Merle Coldewe  2000 TSV 1848 Eschwege 00:33,90
Bahn 8 Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 00:34,44

Lauf 10/11 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kamper  2000 TWG 1861 Göttingen 00:32,81
Bahn 2 Jamie Markowski  2003 Wasserfreunde Northeim 00:32,66
Bahn 3 Nele Marie Ulbrich  2003 SSG Braunschweig 00:32,03
Bahn 4 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 00:31,59
Bahn 5 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:31,75
Bahn 6 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 00:32,50
Bahn 7 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 00:32,75
Bahn 8 Judith Joana Meiners  2005 TWG 1861 Göttingen 00:32,93

Lauf 11/11 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:30,87
Bahn 2 Majelle Quarrato  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,86
Bahn 3 Jennifer Pietrasch  1999 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,21
Bahn 4 Raffaella Golocha  2001 Kasseler SV 00:28,78
Bahn 5 Diana Golocha  2002 Kasseler SV 00:29,17
Bahn 6 Anna-Lena Pieczkowski  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,32
Bahn 7 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:30,86
Bahn 8 Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 00:31,28
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
REK: 00:25,41 - Danny Wieck (SC Wiesbaden 1911) am 12.07.2015
Lauf 1/9 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Klimov  2007 1. Paderborner SV 1911 01:04,93
Bahn 2 Ennio Vogler  2007 Kasseler SV 00:55,18
Bahn 3 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:53,03
Bahn 4 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 00:51,20
Bahn 5 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 00:51,62
Bahn 6 Dustin Heilmann  2006 Wassersport-Hünfeld 00:53,84
Bahn 7 Malik Krnjic  2007 Kasseler SV 00:58,03
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel-Alexander Urich  2004 Kasseler SV 00:47,84
Bahn 2 Damian Heilmann  2003 Wassersport-Hünfeld 00:45,88
Bahn 3 Jens Wargowske  2004 TG Lage 00:45,53
Bahn 4 Jonatan Martin Ankermann  2003 Kasseler SV 00:44,87
Bahn 5 Max Hermann  2005 SSC Vellmar 1973 00:45,20
Bahn 6 Tim Harasta  2006 1. Paderborner SV 1911 00:45,67
Bahn 7 Mateo Mintchev  2005 1. Paderborner SV 1911 00:47,49
Bahn 8 David Homutov  2006 1. Paderborner SV 1911 00:48,54

Lauf 3/9 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 00:43,43
Bahn 2 Phil Wiechmann  2005 SSG Braunschweig 00:40,71
Bahn 3 Oliver Bienko  2006 SG ACT/Baunatal 00:40,39
Bahn 4 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:39,94
Bahn 5 Christian Nolte  2002 SSG Waldeck 00:40,35
Bahn 6 Mathis Teichert  2005 SG ACT/Baunatal 00:40,50
Bahn 7 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 00:42,43
Bahn 8 Jakob Wünsch  2006 SSG Braunschweig 00:44,81

Lauf 4/9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:39,71
Bahn 2 Franz Zapfe  2007 TWG 1861 Göttingen 00:39,12
Bahn 3 Anselm Watschke  2002 Kasseler SV 00:38,26
Bahn 4 Moritz Heinemann  2005 Gudensberger SG 00:38,06
Bahn 5 Joshua Jerome Böhmicke  2007 TSV 1848 Eschwege 00:38,22
Bahn 6 Luca Dich  2003 Union 1861 Schönebeck 00:38,94
Bahn 7 Fynn Mohr  2006 Gudensberger SG 00:39,19
Bahn 8 Alexander Vtorushin  2002 Kasseler SV 00:39,82
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 5/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erich Ruff  2002 Frankenberger SV 00:37,00
Bahn 2 Anes Omerinovic  2005 1. Paderborner SV 1911 00:35,65
Bahn 3 Maurizio Schüttler  2004 TWG 1861 Göttingen 00:35,53
Bahn 4 Timo Le  2005 Kasseler SV 00:34,95
Bahn 5 Sedad Krnjic  2004 Kasseler SV 00:35,08
Bahn 6 Timothy Lockhart  2004 SG Frankfurt 00:35,55
Bahn 7 Niklas Karletz  2003 Gudensberger SG 00:36,87
Bahn 8 Raphael Mönnich  2002 Wasserfreunde Northeim 00:37,18

Lauf 6/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeffrey Golocha  2005 Kasseler SV 00:32,59
Bahn 2 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:32,20
Bahn 3 Gavin Grenzemann  2001 Kasseler SV 00:32,00
Bahn 4 Jens Rossmann  2000 Wasserfreunde Northeim 00:31,26
Bahn 5 Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 00:32,00
Bahn 6 Hannes Jäger  2001 Kasseler SV 00:32,06
Bahn 7 Tommy Le  2003 Kasseler SV 00:32,21
Bahn 8 Dustin Kähler  2002 SSC Vellmar 1973 00:34,47

Lauf 7/9 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Hoch  2002 Gudensberger SG 00:30,70
Bahn 2 Clemens Hellebrandt  2003 Gudensberger SG 00:30,22
Bahn 3 Sascha Nuhn  1991 SV Neptun Rotenburg 00:30,10
Bahn 4 Mattijs Petrus Schuurmans  2002 SG ACT/Baunatal 00:30,00
Bahn 5 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 00:30,02
Bahn 6 Jan Wernicke  2001 TG Lage 00:30,14
Bahn 7 Gero Grenzemann  2002 Kasseler SV 00:30,59
Bahn 8 Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 00:31,13

Lauf 8/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Stöckemann  2000 Wasserfreunde Northeim 00:29,89
Bahn 2 Giulio Maximilian Pazzi  2002 SG ACT/Baunatal 00:29,72
Bahn 3 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,77
Bahn 4 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda 00:28,63
Bahn 5 Nils Wernicke  2003 TG Lage 00:28,77
Bahn 6 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 00:28,88
Bahn 7 Simon Baum  2001 SG ACT/Baunatal 00:29,78
Bahn 8 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,96
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mario Barbaric  2000 SG Frankfurt 00:28,11
Bahn 2 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:27,82
Bahn 3 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:27,66
Bahn 4 Matteo Pazzi  1999 SG ACT/Baunatal 00:26,09
Bahn 5 Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen 00:27,60
Bahn 6 Julian Wojnitsch  2001 Kasseler SV 00:27,78
Bahn 7 Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,10
Bahn 8 Daniel Jonas Jaffke  2002 Union 1861 Schönebeck 00:28,35
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